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Balkongrenoveringar
– uppskattad tjänst 
från Miljönären

Jörgen Olsson värnar trivseln Pro�len: Prästen om  
kyrkorenoveringar



iljönären har varit i kontakt med 
balkongrenoveringar förut. Men 
då har Miljönären varit underleve-

rantör åt ett annat byggföretag. En roll som 
fungerade bra tills det uppstod en chans att 
utveckla den verksamheten.
– Vi såg att det var möjligt att göra det själv. 
På det viset har vi kunnat arbeta fram ett kon-
cept som uppskattas av kunderna. Det är våra 
målare som gör jobbet, säger Kai Kinnunen.
 Han berättar att under 2023 har Miljönär- 
en renoverat drygt 160 balkonger. Processen 

är enkel och effektiv.
 Byggställningar monteras, därefter kan må-
larna ta sig till balkongerna från utsidan. 

– Poängen är att vi kan göra jobbet utan att 
störa de som bor i de aktuella lägenheterna. 
De kan bo kvar som vanligt, samtidigt som vi 
gör jobbet, säger Kai Kinnunen.

Så går det till
Själva jobbet går ut på att det gamla balkong- 
golvet slipas och därefter görs fyra behand- 
lingar med grundfärg och toppstrykningar  
med valfri färg.

– Då blir det ett kanongolv, som både är 
snyggt, halkfritt och säkert. Detta passar ock-
så bra till trappor och källarnedfarter, berättar 
Kai Kinnunen.

Bland kunderna finns både allmännyttan 
och bostadsrättsföreningar.

Ett händelserikt 
år för framtiden

Färgtrycket Nummer 4 2023

Balkongrenovering
– en nygammal uppskattad tjänst

M

Det är dags att summera 
2023 som blev ett händel- 
serikt år. 
 Året har präglats av god 
orderingång och vi har haft 
en stark tillväxt fram till 
och med kvartal tre. 

Nu erbjuder Miljönären balkongreno- 
veringar. En tjänst som verkligen upp- 
skattas på marknaden.
 – Detta har vuxit till en stor grej.  
Vi kör hela programmet, säger Kai Kin-
nunen, projektledare på Miljönären.

Emil Renström och Linus Runnberg visar hur �nt balkonggolvet blir efter renoveringen.

Andreas Söderqvist  
VD, Miljönären

an ger därmed en signal om hur 
viktigt det är med den tjänsten.
Efter en tid som underleverantör 

beslutade Miljönären att själva erbjuda och 
utföra tjänsten inom balkongrenovering. För 
Tunabyggen var det samtidigt naturligt att 
fortsätta anlita Miljönären.

– Vi visste att den kunskapen fanns inom 
Miljönären. Därför kände vi en trygghet 
med att fortsätta samarbeta med dem, säger  

Anders Björklund och fortsätter:
– Vi tycker att samarbetet fungerar bra. Vi 

har en bra kommunikation. Dessutom har vi 
känt varandra länge och de utför ett bra jobb.

Anders Björklund berättar att det finns fler 
balkonger inom Tunabyggen som är i behov 
av renovering:

– Vi har många äldre fastigheter där det 
absolut finns jobb de närmaste åren med att 
renovera balkongerna. 

H

– Vi har många äldre fastigheter där det �nns ett behov av att renovera balkongerna.
 Det säger Anders Björklund, fastighetsförvaltare och projektledare på kom-
munala fastighetsbolaget Tunabyggen.

TUNABYGGEN

Vi har stort behov av balkongrenoveringar

Vi märker också konjekturned-
gången, men är väl förberedd att 
klara de utmaningar som väntar. 

Vi har ett brett utbud av tjäns-
ter, en bred upparbetad kund-
krets och goda samarbeten med 
trygga leverantörer, samt en god 
ekonomisk ställning efter flera år 
av lönsam verksamhet.

Den 1 februari 2023 införliva-
des Miljönärenkoncernen i HG 
(Håndverksgruppen), som är en 
av nordens största ytskiktskon-
cerner.

Koncernen består av ett hund-
ratal av de bästa bolagen inom 
måleri, golv, plattsättning och 
mureri i Sverige, Norge, Danmark 
och Tyskland. 

Affärsmodellen bygger på att 
varje företag skall behålla sitt 
varumärke och regionala profil 
och ha möjligheten att utveckla 
sin verksamhet ytterligare.

Genom samarbeten mellan bo-
lagen i koncernen har vi kunnat 
dela erfarenhet och bästa praxis, 
dela kundkontakter, samordna re-
surser, inköp, systemverktyg och 
gemensamma utbildningar.

Inom koncernen finns även 
stort fokus på hållbarhet- och 
arbetsmiljöarbetet. Det har 
gjort att Miljönären, som idag är 
certifierade inom ISO 9001:2015, 
14001:2015 och 45001:2018, 
ytterligare har utvecklat sitt håll-
barhetsarbete.

Idag kan vi leva upp till de krav 
som våra kunder ställer på oss och 
vi bidrar till ett bättre samhälle 
med mindre klimatpåverkan, 
större jämlikhet och mångfald och 
en säkrare arbetsmiljö. Så trots en 
vikande konjektur och en skakig 

och orolig omvärld 
ser vi med tillförsikt 

framåt och är redo 
för utmaningarna 
som väntar 2024.

God Jul och 
Gott Nytt År!



an började som målare 1985 
och fortsatte inom den prak-
tiska delen fram till 2007. Efter 

måleritiden på golvet blev han mätare och 
hade andra mer administrativa arbetsupp-
gifter och blev sedan projektledare 2018.

– Åren som målare har betytt väldigt 
mycket för mig i min roll som projektle-
dare. Det gör att jag känner till branschen, 
säger han.

Saknade personligheten
Under några år var Jörgen Olsson projekt-
ledare på ett stort måleriföretag. Ofta på 
stora byggplatser. Men efter en tid började 
han sakna den mer nära delen av arbetet, 
med personliga relationer. Därför tackade 
Jörgen Olsson ja direkt när han fick frågan 
om att bli projektledare på Miljönärens 
kontor i Karlstad.

Han började den 2 oktober och har se-
dan dess trivts bra i den värmländska hu-
vudstaden.

– Tyckte att det kunde vara roligt att 
prova. Bland annat eftersom jag känner 

Christian (Hansson Böe, regionansvarig i 
Värmland), säger Jörgen Olsson.

Trevligt att hälsa
Nu uppskattar han känslan av att kunna 
utveckla den personliga känslan på Miljö-
närens kontor i Värmland.

– Jag tycker det är trevligt att hälsa på 
målarna. Prata med dem och fråga hur det 
går och se om de behöver hjälp med något, 
säger han och fortsätter:

– Tidigare hade jag storbyggen. Det tog så 

mycket tid med alla byggmöten istället för 
de personliga kontakterna med målarna.

Vad är viktigt att tänka på för att 
verksamheten ska fungera bra på 
ett kontor?
– Det ska vara bra stämning. Målarna är 
här ofta och äter bra frukost och lunch. 
Jag tycker det är god stämning med myck-
et skratt. När det gäller kunderna är det 
viktigt med lyhördhet och bra bemötande, 
svarar Jörgen Olsson.

Nye projektledaren satsar på trivsel
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Jörgen Olsson önskade mer person-
liga relationer med målarna. Därför 
blev han projektledare för Måleri på 
Miljönärens kontor i Karlstad.
 – Här är en �n stämning. Vi skrat-
tar ofta på kontoret, säger Jörgen 
Olsson, som betonar hur viktigt det 
är med trivsel på jobbet.

Fakta /Jörgen Olsson

Gör: Projektledare för  
Måleri på Miljönärens  
kontor i Karlstad.
Bor: Karlstad.
Ålder: 56.
Familj: Sambo och en  
vuxen son.
Fritidsintressen: Titta på 
idrott. Gärna på Färjestad 
och Degerfors.

Jörgen Olsson, nya projektledaren i Karlstad

Vi tänker på  
Min Stora Dag, 
Barncancerfonden 
och BRIS!
Miljönären vill önska er alla en God 
Jul och Gott Nytt År. 
 Liksom tidigare år kommer före- 
taget, i stället för att dela ut jul- 
klappar, att skänka pengar till väl-
görande ändamål. Det handlar om 
tre olika organisationer: MinStora- 
Dag, Barncancerfonden och Bris.

– Det är viktigt att våra barn mår bra. Barn-
en är framtiden i samhället. Därför känns 
det, för oss inom Miljönären, extra bra att 
stödja dessa verksamheter, säger Anderas 
Söderqvist, VD i Miljönären.

Det är en insamlingsstiftelse som hjälper svårt sjuka barn att förverk- 
liga sina önskedrömmar. Varje år insjuknar hundratals barn i Sverige  
i sjukdomar med en svår livspåverkande, inte sällan livshotande,  
diagnos. MinStoraDags mål är att ge dessa barn någonting under- 
bart att drömma om när dagarna är långa och behandlingarna tuffa.  

Läs mer på www.minstoradag.org  |  PG:90 05 13-3 

Detta är julklappen som man inte kan ta på, men som kan betyda  
så oerhört mycket för så många barn och deras anhöriga. 

Läs mer på www.barncancerfonden.se  |  PG:90 20 90-0

Organisationen Barnens rätt i samhället får en allt viktigare funktion. 
BRIS hjälper, på ett mycket bra sätt, utsatta barn och anhöriga i  
Sverige. Nu kan både barn och vuxna få hjälp och stöd genom BRIS. 

Läs mer på www.bris.se  |  PG:9015 04-1

God Jul och Gott Nytt År!



”Vi ska möta varandra med respekt”

Färgtrycket Nummer 4 2023Produktion: Dala Media AB Tryck: Brand Factory Papper: Gprint från Grycksbo Pro�len

Kyrkoherde, Per Henriksson Lerström

Inför julen, som är kyrkans största 
högtid tillsammans med påsken, 
kastar SD-ledaren Jimmie Åkes-
son in en brandfackla om att riva 
moskéer.

I denna pro�lintervju kommen- 
terar Per Henriksson Lerström, kyr-
koherde i Stora Tuna och Torsångs 
pastorat, det uttalandet, samt 
svarar på frågor om relationer med 
muslimer, framtida kyrkobygg- 
nader och kyrkans roll i samhället 
med ökad psykisk ohälsa.

u är det full fart inom kyrkan. 
Gudstjänster, konserter och all-
männa sammankomster avlöser 

varandra inför julen. Det är också den tid 
som flest personer besöker kyrkan, även 
om påsken är en större helg inom kristen-
domen.

Mitt i denna glädje och förväntan talar 
SD-ledaren Jimmie Åkesson om att riva 
moskéer och skapar grund för motsättning-
ar mellan kristna och muslimer i Sverige.

– Jag håller inte alls med om vad han sa. 
Om det finns extremism och terrorism, må 
vara i en kyrka eller moské, är det männi- 
skorna som är farliga. Inte själva byggna-
den, säger Per Henriksson Lerström.

Förståelse
Han berättar att verkligheten är annorlun-
da. Att det finns en förståelse och ett givan-
de samarbete i vardagen mellan företrädare 
för kristna och muslimer i Sverige. 

Det �nns åsikter att svenska skol-
an ska undvika kyrkor och annan 
kristen information eftersom det 
kan kränka bland annat muslimer. 
Hur känns det?
– Det finns muslimska föräldrar som frågar 
sin imam om det är lämpligt att låta deras 
barn följa med till kyrkan i samband med 
skolundervisningen. De har fått till svar att 
ni bestämmer hur ni gör med era barn, men 
det går absolut bra för mina (imamens) 
barn. Det är ingen gudstjänst, det är ett sätt 
att berätta om den svenska kulturen som 
det här landet bottnar i. Det handlar om att 
vi ska möta varandra med respekt.

Vem står för idén att hålla kristen-
domen borta från skolan?
– De som klagar på att man har skolavslut-
ningar i kyrkan är i stort sett aldrig mus-
limer. Det är oftast ateister eller extrema 
ateister. Det är mer en rädsla för religionen 
som bottnar i något annat.

I samhället �nns en ökad psykisk 
ohälsa, samtidigt som vården inom 
regionerna har svårt att ta hand 
om dem som behöver hjälp. Får 
kyrkan, genom detta, en större 
möjlighet att hjälpa?
– Kyrkan är inte isolerad från samhället 
utan måste leva med den situation som 

N

berör folk. Detta är ett viktigt område där 
vi försöker bidra. Vi har exempelvis sam-
talsakuten dit man kan ringa och tala med 
en präst, diakon eller socionom. Det är 
många som gör det. 

Men faktum är att många läm- 
nar Svenska kyrkan, som också 
fått ekonomiska utmaningar att 
underhålla sina fastigheter som 
kyrkor och församlingshem. Finns 
risken för framtida öde och för- 
fallna kyrkor?
– Ja, det finns en risk. Att renovera kyrkor 
kostar pengar. Det är pengar som kommer 
från våra medlemmar och bidrag från sta-
ten. Men det är samma belopp som varit i 
24 år. Jag ser det som en politisk fråga om 
man vill behålla kyrkorna. Men om kyrko- 
byggnaderna förfaller reagerar länsstyrel-
serna och antikvarierna som vill hålla dem 
i gott skick.

Inom Miljönären �nns en drivkraft 
att bevara kunskapen om måleri- 
tekniken som kan bidra till att 
kunna renovera kyrkor. Hur känns 
det för dig?
– Det är väldigt bra och viktigt. Svenska 
kyrkan har många byggnader som kräver 
att de som underhåller dem har en kun-
skap, svarar Per Henriksson Lerström.

Fakta /  
Per Henriksson Lerström

Gör: Kyrkoherde i Stora Tuna och 
Torsångs pastorat.
Bor: Falun.
Ålder: 59.
Familj: Gift och två barn.
Fritidsintressen: Jobbets uppgifter  
är också fritiden. Gillar även att åka ut 
med husbil och vara på sommarstället.
När det är dags för målning eller  
tapetsering, Gör du det själv eller  
anlitar du andra? Jag anlitar hjälp.  
Annars går det illa.

Kyrkoherde Per Henriksson Lerström pratar i den här intervjun om relationer med 
muslimer, framtida kyrkobyggnader och kyrkans roll i samhället med ökad psykisk 
ohälsa. Foto: Jenny Lingström.


